
 

 

28. 
 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута 

Града Приједор („Службени гласник Града 

Приједор“, број: 12/17) и члана 39. став 3. 

Пословника Скупштине Града Приједор „Службени 

гласник Града Приједор“, број: 2/18 и 2/20), 

Скупштина Града Приједор је на Деветој посебној 

сједници, одржаној 03.06.2020. године, донијела  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о разрјешењу предсједника и чланова Комисије за 

избор и именовање Скупштине Града Приједор 

 

 

I – Разрјешавају се предсједник и чланови Комисије 

за избор и именовање Скупштине Града Приједор, 

именовани Рјешењем Скупштине Града Приједор, 

број: 01-111-27/20 од 28.2.2020. године у саставу: 

 

1. Далибор Грабеж, предсједник 

2. Горана Босанчић, замјеник предсједника, 

3. Раденко Стијепић, члан 

4. Душко Милетић, члан и  

5. Ранко Колар, члан. 

 

II – Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику Града 

Приједор“. 

 

 

Број: 01-111-64/20 ПОТПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Горан Драгојевић, с.р. 

 

29. 

На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута 

Града Приједор („Службени гласник Града 

Приједор“, број: 12/17) и члана 39. став 6. 

Пословника Скупштине Града Приједор 

(„Службени гласник Града Приједор“, број: 2/18 и 

2/20), Скупштина Града Приједор је на Деветој 

посебној сједници, одржаној 03.06.2020. године, 

донијела 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању предсједника и чланова Комисије за 

избор и именовање Скупштине Града Приједор 

 

I – Именују се предсједник и чланови Комисије за 

избор и именовање Скупштине Града Приједор, у 

саставу: 

 

1. Оливера Брдар Мирковић, предсједник 

2. Јована Панић, замјеник предсједника, 

3. Сеад Јакуповић, члан, 

4. Сабахудин Гарибовић, члан и 

5. Раденко Стијепић, члан. 

 

II – Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику Града 

Приједор“. 

 

 

Број: 01-111-65/20 ПОТПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Горан Драгојевић, с.р. 

 

 

ГОДИНА XXIX 

ЧЕТВРТАК  04.06.2020. 

БРОЈ 

6. 

Web adresa 

www.prijedorgrad.org 



79                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 6/20 

 
30. 

На основу члана 39. став (2) тачка 21) Закон 
о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. 
став (2) тачка 23) Статута Града Приједора 
(„Службени гласник Града Приједора“, број: 12/17) 
и члана 27. став (3) и (4) Пословника Скупштине 
града Приједора  („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 2/18 и 2/20), Скупштина града 
Приједора на 9. Посебној сједници одржаној 
03.06.2020. године, донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о разрјешењу предсједника Скупштине града 

Приједора 

1. Мирсад  Дуратовић, разрјешава се функције 
предсједника Скупштине Града Приједора, 
са даном 03.06.2020.године, ради 
подношења оставке. 
 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
гласнику Града Приједора“. 

 
 

Број: 01-111-59/20  ПОТПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор,  СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Горан Драгојевић, с.р. 

 

31. 
На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. 
став 2. тачка 23. Статута Града Приједор 
(„Службени гласник Града Приједор“, број: 12/17) 
и члана 29. став 3. Пословника Скупштине Града 
Приједор („Службени гласник Града Приједор“, 
број: 2/18 и 2/20), Скупштина Града Приједор је на 
Деветој посебној сједници, одржаној 03.06.2020. 
године, донијела је 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о избору предсједника Скупштине Града Приједор 

 

1. Ајдин Мешић изабран је за предсједника 

Скупштине Града Приједор са даном 3. јун 

2020. године, на временски период трајања 

мандата Скупштине Града Приједор. 

 

2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, а објавиће се у 

„Службеном гласнику Града Приједор“. 

 

 

Број: 01-111-60/20 ПОТПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Горан Драгојевић, с.р. 

 

32. 

На основу члана 39. и 48. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута 

Града Приједор („Службени гласник Града 

Приједор“, број: 12/17) и члана 143. Пословника 

Скупштине Града Приједор („Службени гласник 

Града Приједор“, број: 2/18 и 2/20), Скупштина 

Града Приједор је на Деветој посебној сједници, 

одржаној 03.06.2020. године, донијела је 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 о именовању Комисије за примопредају 

дужности између разријешеног и изабраног 

предсједника Скупштине Града Приједор 

 

I – Именује се Комисија за примопредају дужности 

између разријешеног и изабраног предсједника 

Скупштине Града Приједор, у саставу 

 

1. Валентина Совиљ, одборник у Скупштини 
Града, предсједник 

2. Сабахудин Гарибовић, одборник у 
Скупштини Града, замјеник предсједника 

3. Јована Панић, одборник у Скупштини 
Града, члан 

4. Сања Рађеновић, одборник у Скупштини 
Града, замјеник члана 

5. Бране Радановић, одборник у Скупштини 
Града, члан 

6. Игор Јаворић, одборник у Скупштини 
Града, замјеник члана 

 

II – Задатак Комисије из тачке I овог рјешења је да, 

у складу са одредбама члана 46 – 49. Закона о 

локалној самоуправи, изврши примопредају 

дужности између разрјешеног и изабраног 

предсједника Скупштине Града Приједор. 

 



80                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 6/20 

 
III – Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику Града 

Приједор“. 

 

 

Број: 01-111-61/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Ајдин Мешић, с.р. 

 

33.  
На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 50. 
Закона о службеницима и намјештеницима у 
органима јединице локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16), члана 55. став 2. Статута Града Приједор 
(„Службени гласник Града Приједор“, број: 12/17), 
Скупштина Града Приједор је на Деветој посебној 
сједници, одржаној 03.06.2020. године, донијела  

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о разрјешењу секретара Скупштине Града 

Приједор 

 

1. Жељко Шкондрић, дипломирани правник, 

разрјешава се дужности секретара 

Скупштине Града Приједор са даном 3. јуни 

2020. године. 

 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику Града Приједор“. 

 

Број: 01-111-62/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Ајдин Мешић, с.р. 

 

 

34.  

На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 50. 

Закона о службеницима и намјештеницима у 

органима јединице локалне самоуправе 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 

97/16), члана 55. став 2. Статута Града Приједор 

(„Службени гласник Града Приједор“, број: 12/17), 

Скупштина Града Приједор је на Деветој посебној 

сједници, одржаној 03.06.2020. године, донијела  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању в.д. секретара Скупштине Града 

Приједор 

 

1. Милован Половина, дипломирани 

правник, именује се за вршиоца  дужности 

секретара Скупштине Града Приједор са 

даном 3. јуни 2020. године. 

 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику Града Приједор“. 

 

Број: 01-111-63/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Ајдин Мешић, с.р. 

 

35. 

На основу члана 39. и 48. став 5. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. 

Статута Града Приједор („Службени гласник Града 

Приједор“, број: 12/17) и члана 143. Пословника 

Скупштине Града Приједор („Службени гласник 

Града Приједор“, број: 2/18 и 2/20), Скупштина 

Града Приједор је на Деветој посебној сједници, 

одржаној 03.06.2020. године, донијела  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 о именовању Комисије за примопредају 

дужности између 

разријешеног секретара и именованог в.д. 

секретара Скупштине Града Приједор 

 

I – Именује се Комисија за примопредају дужности 

између разријешеног секретара и именованог 

в.д.секретара Скупштине Града Приједор, у 

саставу: 

 

1. Суада Колонић,  

2. Зорица Билбија,  

3. Нада Зорић,  

4. Јелена Мамић Кобас,  

5. Стевица Дроњак,  

6. Мирзад Исламовић,  

 

II – Задатак Комисије из тачке I овог рјешења је да, 

у складу са одредбама члана 48. став 5. Закона о 

локалној самоуправи, изврши примопредају 

дужности између између разријешеног секретара 



81                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 6/20 

 
и именованог в.д.секретара Скупштине Града 

Приједор. 

 

III – Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику Града 

Приједор“. 

 

Број: 01-111-66/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Ајдин Мешић, с.р. 

 

36. 

 На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 50. 

Закона о службеницима и намјештеницима у 

органима јединице локалне самоуправе 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 

97/16), члана 39. став 2. тачка 23. Статута Града 

Приједор („Службени гласник Града Приједор“, 

број: 12/17) и члана 143. Пословника Скупштине 

Града Приједор („Службени гласник Града 

Приједор“, број: 2/18 и 2/20), Скупштина Града 

Приједор је на Деветој посебној сједници, 

одржаној 03.06.2020. године, донијела  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о разрјешењу начелника Одјељења за привреду и 

пољопривреду у Градској управи Приједор 

 

1. Раде Росић, начелник Одјељења за 

привреду и пољопривреду у Градској 

управи Приједор, разрјешава се дужности 

начелника Одјељења са даном 3. јуни 2020. 

године. 

 

2. До именовања начелника Одјељења за 

привреду и пољопривреду, послове 

начелника овог одјељења, у складу са 

чланом 54. став 3. Закона о локалној 

самоуправи, обављаће Градоначелник. 

 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику Града Приједор“. 

 

Број: 01-111-67/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Ајдин Мешић, с.р. 

37. 

 На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 50. 

Закона о службеницима и намјештеницима у 

органима јединице локалне самоуправе 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 

97/16), члана 39. став 2. тачка 23. Статута Града 

Приједор („Службени гласник Града Приједор“, 

број: 12/17) и члана 143. Пословника Скупштине 

Града Приједор („Службени гласник Града 

Приједор“, број: 2/18 и 2/20), Скупштина Града 

Приједор је на Деветој посебној сједници, 

одржаној 03.06.2020. године, донијела  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о разрјешењу начелника Одјељења за друштвене 

дјелатности у Градској управи Приједор 

 

 

1. Моња Касаловић, начелник Одјељења за 

друштвене дјелатности у Градској управи 

Приједор, разрјешава се дужности 

начелника Одјељења са даном 3. јун 2020. 

године. 

 

2. До именовања начелника Одјељења за 

друштвене дјелатности, послове начелника 

овог одјељења, у складу са чланом 54. став 

3. Закона о локалној самоуправи, обављаће 

Градоначелник. 

 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику Града Приједор“. 

 

Број: 01-111-68/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Ајдин Мешић, с.р. 

 

38. 

 На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 50. 

Закона о службеницима и намјештеницима у 

органима јединице локалне самоуправе 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 

97/16), члана 39. став 2. тачка 23. Статута Града 

Приједор („Службени гласник Града Приједор“, 

број: 12/17) и члана 143. Пословника Скупштине 



82                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 6/20 

 
Града Приједор („Службени гласник Града 

Приједор“, број: 2/18 и 2/20), Скупштина Града 

Приједор је на Деветој посебној сједници, 

одржаној 03.06.2020. године, донијела је 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању в.д.начелника Одјељење за 

саобраћај, комуналне послове и заштиту 

животне средине и имовинско-стамбене послове 

у Градској управи Приједор 

 

1. Златко Ритан, дипл.архитекта, именује се за 

вршиоца дужности начелника Одјељења за 

саобраћај, комуналне послове и заштиту 

животне средине и имовинско-стамбене 

послове на период до 90 дана почевши од 

04.06.2020. године. 

 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику Града Приједор“. 

 

Број: 01-111-72/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Ајдин Мешић, с.р. 

 

39. 

 На основу члана 39. став 2. тачка 37. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. 

став 2. тачка 42. Статута Града Приједор 

(„Службени гласник Града Приједор“, број: 2/17) и 

члана 142. Пословника Скупштине Града Приједор 

(„Службени гласник Града Приједор“, број: 2/18 и 

2/20), Скупштина Града Приједор на Деветој 

посебној сједници, одржаној 03.06.2020. године, 

донијела је 

З А К Љ У Ч А К 

о поништењу Јавног конкурса за избор и 

именовање директора ЈУ  

„Центар за социјални рад“ Приједор 

 

1. Поништава се Јавни конкурс за избор и 

именовање директора ЈУ „Центар за 

социјални рад“ Приједор, број: 01-022-

183/19 од 7.11.2019. године, објављен у 

„Службеном гласнику Републике Српске“, 

број: 104/19, дневном листу „Глас Српске“ 

од 3.12.2019. године и у „Службеном 

гласнику Града Приједор, број: 12/19. 

 

2. Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику Града Приједор“. 

 
Број: 01-022-32/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Ајдин Мешић, с.р. 

 

40. 

На основу члана 39. и 48. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута 

Града Приједор („Службени гласник Града 

Приједор“, број: 12/17) и члана 143. Пословника 

Скупштине Града Приједор („Службени гласник 

Града Приједор“, број: 2/18 и 2/20), Скупштина 

Града Приједор је на Деветој посебној сједници, 

одржаној 03.06.2020. године, донијела  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању Комисије за примопредају дужности 

између директора и в.д.директора ЈЗУ Дом 

здравља Приједор 

 

I – Именује се Комисија за примопредају дужности 

између директора и в.д.директора ЈЗУ Дом 

здравља Приједор, у саставу: 

 

1. Стевица Дроњак,  

2. Огњен Драгичевић,  

3. Здравко Остојић,  

4. Зорица Билбија,  

5. Далибор Лајић,  

6. Александар Шкорић,  

 
II – Задатак Комисије из тачке I овог рјешења је да, 

у складу са одредбама члана 52. Статута Града 

Приједор, изврши примопредају дужности између 

директора и в.д.директора ЈЗУ Дом здравља 

Приједор. 

 

III – Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику Града 

Приједор“. 

 

Број: 01-111-69/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Ајдин Мешић, с.р. 

 



83                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 6/20 

 
41. 

На основу члана 39. и 48. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута 

Града Приједор („Службени гласник Града 

Приједор“, број: 12/17) и члана 143. Пословника 

Скупштине Града Приједор („Службени гласник 

Града Приједор“, број: 2/18 и 2/20), Скупштина 

Града Приједор је на Деветој посебној сједници, 

одржаној 03.06.2020. године, донијела  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању Комисије за примопредају дужности 

између директора и в.д. директора ЈУ Дјечији 

вртић „Радост“ Приједор 

 

I – Именује се Комисија за примопредају дужности 

између директора и в.д.директора ЈУ Дјечији 

вртић „Радост“  Приједор, у саставу:

 

1. Стевица Дроњак,  

2. Огњен Драгичевић,  

3. Здравко Остојић,  

4. Зорица Билбија,  

5. Радован Вуковић,  

6. Бојана Бојић,  

 

II – Задатак Комисије из тачке I овог рјешења је да, 

у складу са одредбама члана 52. Статута Града 

Приједор, изврши примопредају дужности између 

директора и в.д.директора ЈУ Дјечији вртић 

„Радост“ Приједор. 

 

III – Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у „Службеном гласнику Града 

Приједор“. 

 

Број: 01-111-70/20 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 03.06.2020. године Ајдин Мешић, с.р. 

 

 

  



84                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 6/20 

 
С А Д Р Ж А Ј 

Број акта                                                                                                                                                                             Страна 

28.  Рјешење о разрјешењу предсједника и чланова Комисије за избор и именовање 
Скупштине Града Приједор 

 
78. 

29.  Рјешење о именовању предсједника и чланова Комисије за избор и именовање 
Скупштине Града Приједор 

 
78. 

30.  Рјешење о разрјешењу предсједника Скупштине града Приједора 79. 
31.  Рјешење о избору предсједника Скупштине Града Приједор 79. 
32.  Рјешење о именовању Комисије за примопредају дужности између разријешеног и 

изабраног предсједника Скупштине Града Приједор 
 

79. 
33.  Рјешење о разрјешењу секретара Скупштине Града Приједор 80. 
34.  Рјешење о именовању в.д. секретара Скупштине Града Приједор 80. 
35.  Рјешење о именовању Комисије за примопредају дужности између разријешеног 

секретара и именованог в.д. секретара Скупштине Града Приједор 
 

80. 
36.  Рјешење о разрјешењу начелника Одјељења за привреду и пољопривреду у Градској 

управи Приједор 
 

81. 
37.  Рјешење о разрјешењу начелника Одјељења за друштвене дјелатности у Градској управи 

Приједор 
 

81. 
38.  Рјешење о именовању в.д.начелника Одјељење за саобраћај, комуналне послове и 

заштиту животне средине и имовинско-стамбене послове у Градској управи Приједор 
 

81. 
39.  Закључак поништењу Јавног конкурса за избор и именовање директора ЈУ „Центар за 

социјални рад“ Приједор 
 

82. 
40.  Рјешење о именовању Комисије за примопредају дужности између директора и 

в.д.директора ЈЗУ Дом здравља Приједор 
 

82. 
41.  Рјешење о именовању Комисије за примопредају дужности између директора и в.д. 

директора ЈУ Дјечији вртић „Радост“ Приједор 
 

83. 
 

-О- 

"Службени гласник" издаје Скупштина града Приједора, а уређује га и штампа Одсјек за стручне и 

административне послове Скупштине града. На основу члана 173. Пословника Скупштине града Приједора 

("Службени гласник града Приједора",број: 2/18 и 2/20). 

Главни и одговорни уредник, в.д. секретар Скупштине града МИЛОВАН ПОЛОВИНА, дипломирани правник, 

канцеларија број 65.  

Скупштина града Приједора телефон број: 052/245-125.  Wеб адреса: www.prijedorgrad.org 

 

 


